
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                 
            ul. Plac Sobieskiego 18 
              37-100 ŁAŃCUT 
 

ZARZĄDZENIE NR   323 / 2013 
BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 
 
 
w sprawie umorzenia należności pieniężnych z tytułu wieczystego 
użytkowania   
 
 
  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
 z 2013 r. poz. 594) oraz §6 ust.1 lit. d Uchwały Nr XL/356/2010 Rady Miasta Łańcuta z dnia 
8 czerwca 2010 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg 
w spłacie należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, przypadających Gminie 
Miasta Łańcuta i jej jednostkom podległym oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej 
w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, postanawiam: 
 
 
 
    § 1. Umorzyć z urzędu wierzytelności Gminy Miasta Łańcuta z tytułu opłaty za wieczyste 
użytkowanie gruntu - Zobowiązanemu POLIMEX S.A. w upadłości, Wola Dalsza 92,  
w kwocie 5 980,87 zł ( słownie złotych: pięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt 87/100) za lata 
2005-2008 . 
 
 
   § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Finansowego. 

 

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

                                                                  BURMISTRZ 
 

                                                                   Stanisław Gwizdak 
 

 
 
 

Pismo przygotowała: Swatek Małgorzata  - podinspektor 
Wydział  Finansowy 

tel. +48 17 249 04 37 
e.mail: podatki@um-lancut.pl 

 



                                                                                  Załącznik 
                                                                                                               do Zarządzenia Nr 323/2013 

                                                                                                             Burmistrza Miasta Łańcuta 
                                                                                                           z dnia 19 grudnia 2013 r. 

Uzasadnienie 
 

    Zgodnie z §6 ust.1 lit. d Uchwały Nr XL/356/2010 Rady Miasta Łańcuta z dnia 8 czerwca 
2010 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 
należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, przypadających Gminie Miasta 
Łańcuta i jej jednostkom podległym oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej  
w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, należności pieniężne 
mające charakter cywilnoprawny, przypadające Gminie Miasta Łańcuta i jej jednostkom 
podległym, z urzędu mogą być umarzane w całości, jeżeli jednostka organizacyjna 
nieposiadająca osobowości prawnej uległa likwidacji. 
   
  Tut. organ podatkowy  w dniu 21.07.2005 r. na wezwanie Sądu Rejonowego w Rzeszowie , 
V Wydział Gospodarczy, w związku z ogłoszeniem upadłości Zobowiązanego 
POLIMEX S.A., dokonał zgłoszenia wierzytelności z tytułu podatku  od nieruchomości od 
osób prawnych oraz z tytułu wieczystego użytkowania gruntu / działka nr ew. 3412  
o powierzchni 0,1988 ha  położona w Łańcucie, przy ul. Grunwaldzkiej 80/ . W ślad za w/w 
zgłoszeniem w dniu 25.01.2011 r. Gmina Miasto Łańcut otrzymała częściową spłatę 
zgłoszonego długu . W toku prowadzonego postępowania ustalono, iż prowadzone 
postępowanie upadłościowe przez Sąd Rejonowy w Rzeszowie – Wydział V Gospodarczy 
Sekcja ds. Upadłościowych i Naprawczych obejmujące likwidację majątku Upadłego 
POLIMEX S.A. WOLA DALSZA, zostało zakończone dnia 28.11.2011 r. (Sygn. Akt  
V GUp. 10/05).  
  Wobec powyższych przepisów niniejsza należność podlega umorzeniu z urzędu 
i odpisaniu w koszty finansowe jednostki. 
 
 
 
 

 
                                                                 BURMISTRZ 

 
                                                                   Stanisław Gwizdak 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Pismo przygotowała: Swatek Małgorzata  - podinspektor 
Wydział  Finansowy 

tel. +48 17 249 04 37 
e.mail: podatki@um-lancut.pl 

 


	z dnia 19 grudnia 2013 r.
	Uzasadnienie

